
 
 
 
 

 
 

Codice BT-B2 1/2024 Id. 112/DSG 
 [doc.21] 

IL PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA 

 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 19/07/24 da PIERO MANGANINI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: 275165_24_PD D_VILLA - Borse Tutorato e attività 

didattiche ed integrative (Fondo Sostegno Giovani e Mobilità studenti - DM 809 del 07/07/2023 
- DDG n. 727 del 15/02/2024) (Responsabile Scientifico, prof. Paolo Villari) 

 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 25/07/2024 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BT-B2 1/2024 prot.n. 3171 del 18/09/24 scaduto il 18/10/24; 
 
VISTA  la nomina della Commissione, deliberata dalla Giunta di Facoltà nella seduta del 25/07/2024, e 

disposta con provvedimento del Preside della Facoltà di Farmacia e medicina del 22/10/24 prot.n. 
3765; 

 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della 

Facoltà di Farmacia e Medicina. 
 
VISTO il provvedimento del Preside della Facoltà di Farmacia e Medicina del 31/10/24 prot.n 3991 di 

approvazione degli atti della procedura di selezione e lo Scorrimento di graduatoria del 
18/12/2024 prot. n. 4885 rep. 49; 

 
VISTO l’atto di rinuncia della Candidatura id.1265 prot.1913 del 03/04/2025;  
 

DISPONE 
 

lo scorrimento di una (1) posizione della graduatoria della procedura selettiva per il conferimento di n. 13 Borsa di 

tutorato Cat. B2 per “Attività di orientamemento e tutorato Borse B2 (DOTTORANDI)”, presso la Facoltà di Farmacia 

e Medicina, ed è approvata come segue: 

Biotecnologie farmaceutiche 
 

Candidato Tot 
Candidatura id.1265  rinuncia 
Candidatura id.1299 vincitore 
Candidatura id.1263  Vincitore per scorrimento 
Candidatura id.1264 idoneo 

 
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e medicina e 

sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

L’originale del presente provvedimento è acquisito alla raccolta degli atti interni della Facoltà di Farmacia e Medicina. 

Roma, 04/04/25 

 
                                                                                                                                          F.to digitalmente Il Preside 

                                                                                                                                                           prof. PAOLO VILLARI 


